
 
                     

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

    

 

 

 BYLE DO PIĄTKU   
 

 

Listopad/ Grudzień 2021                                                      
Nr02/2021     

OD REDAKCJI: 

Nowa redakcja gazetki szkolnej ,,Byle do piątku” chciałaby serdecznie 
przywitać wszystkich czytelników i życzyć przyjemnej lektury 

   
w numerze: 
 
-Test wiedzy o przysłowiach 
-Halloween 
-Zbiórka karmy dla zwierząt 
-Wycieczka papierników do Gdańska 
-Ogólnopolska zbiórka żywności  
-Wycieczka do hotelu Quadrille Relais&Châeaux 
-Tenis stołowy 
-Szkolna szafa 
-Święta tuż, tuż… 
-Ozdoba świąteczna w szkle 
-Przepis na pierniczki  
-Święta Bożego Narodzenia 
-Życzenia Bożonarodzeniowe 

Zapraszamy 

 



TEST WIEDZY O PRZSŁOWIACH 

Dnia 2 listopada odbył się szkolny „Test Wiedzy o 
Przysłowiach” zorganizowany przez Bibliotekę Szkolną w 
ramach Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek 
Szkolnych. Uczestnicy mieli za zadanie wykazać się 
znajomością przysłów, rozwiązując zadana i rebusy oraz 
rozszyfrować przysłowia ukryte w emotkach. 
Oto zwycięzcy: 
I miejsce: Kacper Sztubiński kl. 4GP 
II miejsce: Alicja Michalska kl. 4GP 
III miejsce: Paweł Wojtacki kl. 1TG 
Gratulujemy zwycięzcom oraz wszystkim biorącym 
udział! 

 

 

ŻYCZENIA BOŻONARODZENIOWE 
 

 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia 
życzymy wielu radosnych i ciepłych chwil spędzonych w 

gronie najbliższych. Odpoczynku od codziennego 
zabiegania oraz chwili zadumy.  

Niech będzie to czas spędzony bez trosk i zmartwień oraz 
szczęśliwego Nowego Roku ! 

Życzy redakcja gazetki ☺ 

 

 

 

 

 

 

 



HALLOWEEN 

Dnia 29 października w naszej szkole było obchodzone 
święto halloween. Z tej okazji nasi uczniowie przebrali się 
w mroczne stroje, zdobywając tym samym punkty dla 
swojej klasy. Kolorami przewodnimi tego dnia były: 
pomarańczowy i czarny. Wszyscy wykazali się dużą 
kreatywnością i zaangażowaniem. Zobaczcie sami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŚWIĘTA BOŻEGO NARDZENIA 

Wigilia Bożego Narodzenia uznawana jest za najbardziej 
wyjątkową noc w roku. Odznacza się również 
wyjątkowymi tradycjami. Oto najważniejsze z nich: 
dwanaście potraw, sianko pod wigilijnym obrusem, 
dodatkowe nakrycie przy stole, dzielenie się opłatkiem, 
wspólne ubieranie choinki. Święta to magiczny czas i z 
pewnością przez każdego 
uwielbiany. Nic dziwnego! 
Przecież każdy kocha święta i 

….. Prezenty! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZBIÓRKA KARMY DLA ZWIERZĄT 

W październiku na terenie naszej szkoły zbieraliśmy karmę (suchą 
i mokrą), zabawki, koce dla psiaków i kociaków zamieszkujących 
przytulisko na Miłosnej.  Zebraliśmy sporo karmy, kocy 

oraz dzięki uczniom klasy III TG/P i wychowawczyni Pani Ewie 
Ziółkowskiej mogliśmy zakupić voucher do weterynarza na kwotę 
170  zł.  
Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie się w akcję zbiórki, 
Wasze dobre serca okazały się bardzo pomocne i Pani Marzena 
z Adopciaków odebrała wszystkie podarunki.  

Organizatorzy: Samorząd Uczniowski i p. Marta Goc-Kozakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

PRZEPIS NA PIERNICZKI 
 

✓ Składniki:  
mąka pszenna 400 g, miód 240 g, masło 100 g,cukier puder 
120 g, przyprawa do piernika 20 g, soda oczyszczona 4 g, jajka 
50 g 
 
Ciasto na pierniczki: W dużej misce mieszamy ze sobą wszystkie 
składniki. Ugniatamy ciasto ręcznie lub za pomocą drewnianej 
łyżki, do momentu, gdy jego konsystencja będzie przypominała 
miękką plastelinę. Gotową masę szczelnie owijamy folią 
spożywczą i odstawiamy ją do lodówki na minimum 6 godzin.  
 
Wykrawanie ciasteczek: Ciasto wyjmujemy z lodówki 
i rozwałkowujemy je na grubość około 1 cm. Za pomocą 
wykrawaczy wycinamy z pierniczki. 
 
Pieczenie: Rozgrzewamy piekarnik do 180°C. Na blasze wyłożonej 
papierem do pieczenia, układamy ciasteczka, zachowując między 
nimi kilkucentymetrowe odstępy. Pieczemy je przez około 10 
minut. Po wystudzeniu dekorujemy lukrem lub polewą 
czekoladową. 

                                                                                            
                         SMACZNEGO☺ 

 

 

 

 

https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/maka-pszenna
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/miod
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/maslo
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/cukier-puder
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/cukier-puder
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/przyprawa-do-piernika
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/soda-oczyszczona
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/jajka
https://www.mojegotowanie.pl/przepisy/jajka


WYCIECZKA PAPIERNIKÓW DO GDAŃSKA 

Dnia 25 listopada klasy 3tp/g oraz 2tp wraz z wychowawcami 
p. Marzeną Burczyńską i p. Honoratą Gruszką oraz z opiekunem 
p. Krzysztofem Sulejem udali się na wycieczkę do Gdańska. 
Podczas całodniowego pobytu odwiedzili takie miejsca jak: Ogród 
Oliwski oraz Katedrę Oliwską, park Jumpcity a także na 
zwieńczenie dnia Teatr. Mieli również okazję udać się na jarmark 
Bożonarodzeniowy, gdzie wysłuchali m.in. koncertu piosenek 
świątecznych. Z pewnością była to udana wycieczka, z resztą 
zobaczcie sami. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OZDOBA ŚWIĄTECZNA W SZKLE 

Co potrzebne? 

✓  miniaturowe figurki o świątecznej tematyce 
✓ sztuczne śnieżki 
✓ szklany klosz  
✓ żyłkę LED 
✓ sztuczny śnieg 
✓ klej termotopliwy 
✓ pistolet do kleju na 

gorąco 

 

 

 

 

https://www.leroymerlin.pl/dekoracja-wnetrz/dekoracje-i-ozdoby-swiateczne/swieczniki-i-dekoracje-swiateczne,a1260.html
https://www.leroymerlin.pl/narzedzia-reczne/zszywacze-pistolety-klejowe-i-akcesoria/pistolety-do-kleju,a777.html
https://www.leroymerlin.pl/narzedzia-reczne/zszywacze-pistolety-klejowe-i-akcesoria/pistolety-do-kleju,a777.html


 

OGÓLNOPOLSKA ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 
 
W dniach 25-26 listopada Wolontariusze „Dwójki” 
wspierali Ogólnopolską Akcję Banku Żywności „Święta 
godne, a nie głodne”. 

 

 

 

 

 

ŚWIĘTA TUŻ, TUŻ … 

Zapraszamy wszystkich 6 grudnia na długiej przerwie 
obok sali 112 na Mikołajkową lemoniadę i zimową 
herbatę!!! 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

  

 

 

 

 

 



WYCIECZKA DO HOTELU QUADRILLE RELAIS&CHÂEAUX 
 

Dnia 15 listopada uczniowie naszego Technikum Hotelarskiego 
i Technikum Gastronomicznego wzięli udział w wycieczce do 
Hotelu Quadrille Relais & Châteaux. Jest to pięciogwiazdkowy 
Butikowy hotel inspirowany powieścią "Alicja w Krainie Czarów" z 
luksusowym SPA i wykwintną restauracją Biały Królik, 
przeznaczony dla osób dorosłych (16+). Młodzież została 
serdecznie przywitana przez Panią Annę Lewit. General Manager 
Hotelu oraz dwóch wspaniałych pracowników. Wśród nich 
absolwent naszej szkoły Jędrzej Król, który z pełną pasją i 
entuzjazmem opowiadał nam o historii hotelu i jego pracy. Po 
wizycie w hotelu młodzież wraz z opiekunami udała się 
do JumpiCity, gdzie mogła zużyć trochę energii dzięki skokom, 
podskokom i przewrotom. 

SZKOLNA SZAFA 

Masz niepotrzebne lub za małe ubrania? Nie wyrzucaj. 
Przynieś do szkolnej szafy, podaruj im drugie życie. 
Szanuj środowisko a przy okazji szukaj swojego własnego 
stylu. W szafie mamy naprawdę piękne perełki. Każdy 
znajdzie coś dla siebie! 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



TENIS STOŁOWY 
Dzień z tenisem stołowym ! 

8 listopada odbyły się mistrzostwa szkoły w tenisie stołowym 
dziewcząt i chłopców. W klasyfikacji dziewcząt wygrała Justa 
Weronika II HG, 2.Ponimasz Dominika I K, 3.Ostrowska Natalia I 
TG. W klasyfikacji chłopców zwyciężył Zakierski Gracjan II K, 
2.Korzeński Mateusz, 3.Dąbkowski Marcin. W tym samym dniu w 
ZS nr 1 odbył się turniej z okazji Dnia Niepodległości. W 
klasyfikacji dziewcząt wygrała nasza uczennica Oliwia 
Nakonieczna a w klasyfikacji chłopców trzecie miejsce Piotr 
Kowalczyk, czwarte Radosław Kopecki GRATULACJE! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drużynowy finał powiatu w tenisie stołowym dziewcząt i 
chłopców w ramach Wojewódzkiej Licealiady. Dnia 9 listopada 
2021 nasza szkoła zarówno wśród dziewcząt i chłopców zajęła II-
miejsce zdobywając tym samym wicemistrzostwo powiatu!  

Skład: Oliwia Nakonieczna, Kopecka Oliwia, Maja Libiatowska, 
Radosław Kopecki, Piotr Kowalczyk, Sylwester Smela. Gratulacje! 

 


